PORTARIA Nº 2897

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 2874, DE 24
DE  JANEIRO  DE  2024,  QUE  DESIGNA  O  AGENTE  DE
CONTRATAÇÃO II E OS MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º -  Em substituição ao servidor  MARCOANTONIO MOSQUETTI
DA SILVA – MAT. 887,  nomeado através da Portaria 2874/2024, para compor a Equipe de Poio,
fica nomeada a servidora IOLANE BATISTA – MAT. 8032.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
permanecendo inalterados os demais dispositivos da Portaria Municipal nº 2874/2024.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 07 de maio de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal